АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019г.									№108-п
п. Агролес

«О введении запрета на продажу
алкогольной, спиртосодержащей
продукции, в том числе пива и напитков,
изготовляемых на его основе, на
прилегающих к образовательным
организациям территориях
и в местах проведения торжеств,
 связанных с «Последним звонком»
 и «Выпускным вечером» на территории
Мичуринского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и спиртосодержащей продукции», в целях охраны жизни и здоровья детей, предупреждения совершения преступлений и правонарушений, как несовершеннолетними, так и в отношении несовершеннолетних и в связи с проведением в образовательных организациях праздничных мероприятий «Последний звонок» и «Выпускной вечер», администрация Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, в том числе пива и напитков, изготовляемых на его основе, на прилегающих к образовательным организациям территориях и в местах проведения торжеств, связанных с «Последним звонком» и «Выпускным вечером» на территории Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Мичуринского сельсовета		А.С.Герасимчук